
Според конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот “Св. Кирил и Методиј” во Скопје во учебната 2024/2025 година:
По објавувањето на прелиминарната ранг-листа на кандидатите за запишување, кандидатот има право на приговор во рок од 24 часа. Во спротивно го губи правото на приговор во натамошната постапка во поглед на објавените резултати. Приговорот се однесува само на технички пропусти – грешки направени при пресметувањето на бодовите, и се упатува до конкурсната комисија на Факултетот. Решението на комисијата по приговорот е конечна. Одлуките по приговорите се објавуваат на факултетите. 
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